ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2010 года № 4-88
с.Жирятино

О внесении изменений

 в решение Жирятинского
районного Совета №4-29 от 08.12.2009 года

«О бюджете Жирятинского района на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

        Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» от 8 декабря 2009 года №4-29, (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2010 года №4-49, от 23 апреля 2010 года №4-66, от 27.05.2010 г. №4-76 ) следующие изменения :
1. Приложение  №5  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение  №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Жирятинского района на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Данное решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

Глава Жирятинского района                                    Л.А.Антюхов

PAGE